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Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATXZAPAN,

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 M. 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(ci£as en pesos)

3068

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

FLUJOS DE EFECTIVO DE LftS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

ORIGEN

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Svibsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operación

APLICACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Aportaciones
Otras Aplicaciones de Operación

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

0.00

0,00

0.00

0.00

97.96

O.ÓO

53,566.00

0.00

125,511.23

0.00

533,498.35

35,976.89

25,768.70

0.00

-65,585.71

-350,483.04

0.00

0.00

0.00

0.00

67.93

0.00

71,255.00

0.00

725,496.65

0.00

406,782.91

9,809.64

88,042.44

0.00

76,079.22

216,105.37
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Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEIi 1 Mi 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(oifas «n pesos)

CONCEPTO

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLIACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAHIENTO

ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

NTERNO

EXTERNO

OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO

APLIACION

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

MES ACTUAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MES ANTERIOR

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INCREMENTO / DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
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-350,483.04 216,105.37
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Organismo Descentralizado DIF SANTA CRUZ ATIZAPAN, 3068

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 AI. 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(cifaa an i^asoa)

CXJNCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

EFECTIVO y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL MES

EFECTIVO y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL MES

760,651.01

410,167.97

544,545.64

760,651.01

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor "

ROCIO ORTIZ ROJO

DIRECTOR A
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TESORERO (A)
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